
令和 6 年 12 月吉日 
 
 

エンジニアリングサービス株式会社 
代表取締役 中村 員二郎 

 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、当社では下記のとおり休業とさせていただきます。 
ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

12 月 28 日(土)～1 月 5 日(日) 9 日間 
1 月 6 日より通常通り営業致します。 

 
以上 

 


	年末年始休業のお知らせ

